令和 5年 1月 12日

第 1学年保護者様

太 田 市 立 宝 泉 中 学 校

校      長  竹澤  昭吾

第 1 学年主任   小野田 一子

教材費集金のお知らせ

新春の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動に対し、温かいご支援、ご協力をいただき、心

より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり副教材の集金をいたしますのでよろしくお願いいたします。

記

１  集金日   令和 5年 1月 25日（水） 7：45～8：20

２  集金場所  生徒玄関

３  集金額   小林理工 3,000円 ナカムラヤ 220円

４  その他  ・業者別に封筒をお渡しします。おつりのないようにお願いいたします。

        ・封筒毎に業者に渡しますので、しっかりと封をしてください。

小林理工

内訳 料金

ものづくりペンスタンド 470

プロテクト 7 2,530

合計 3,000

ナカムラヤ

内訳 料金

NEWライフ 220

合計 220

令和４年度 第１学年 第５回教材費集金の予定

１ 集金日 令和 5 年 2 月 15 日（水）

２ 集金額（予定） 弘文教販 280 円 エイコー社 720 円 群馬教育教材社 1,500 円

３ その他

・第 5 回教材費集金の金額につきましては、現在の予定額となっています。

・今後、使用する教材があった場合、集金額が変更になる場合があります。

第 5 回教材費集金のお知らせを 2月頃に配布する予定です。詳しくは、そちらをご確認ください。

弘文教販

内訳 料金

英語ワークノート後期 280

合計 280

エイコー社

内訳 料金

サマースクール 720

合計 720

教育教材社

内訳 料金

1年 2回実力テスト 1,500

合計 1,500